PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2016 № 349
О внесении изменений в постановление администрации города от 11.11.2015 №605 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
Руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов (далее – План), утвержденный постановлением администрации города от 11.11.2015 №605 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменением, внесенным постановлением Главы города от 31.12.2015 №134), дополнив его строками 3-5 следующего содержания:

	«
	3.
	Здание гаража на 50 машин, 2-этажное
Мастерская т/о гаража №1, этаж 1,2

Здание КПП у гаража, 1-этажное

Земельный участок

КН 50:44:0030201:754

Земельный участок

КН 50:44:0030201:755
	г. Фрязино, пр.Введенского, д.2, строение 18,
строение 21,

строение19
	1237,5 кв. м
739,6 кв. м

16,5 кв. м

3076 кв. м

1425 кв. м
	0
2367,21
0
6719,1

3112,7
	IV квартал 2016 года

	4.
	Нежилое помещение, этаж 1
	г. Фрязино, Спортивный пр., д.3, пом.2
	308,6 кв. м
	181,6
	IV квартал 2016 года

	5.
	Нежилое помещение, этаж 1
	г. Фрязино, ул.Центральная, д.27, пом.101
	190,2 кв. м
	59,5
	IV квартал 2016 года
	 ».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации г. Фрязино - начальника управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиции Широкова А.В.
Глава города

               И.М. Сергеев